
REGIJSKO PRVENSTVO NA 25m IN 50m

STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE

STRELSKO DRUŠTVO POSTOJNA

Postojna, 26. in 27. avgust 2017



ČLANI PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10x

1 SOVDAT Darko TOLMIN 89 95 92 95 95 97 563 28

2 HODŽIČ Mensur IX. Korpusa Piran 89 87 88 86 82 86 518 12

3 PRIMC Franc SK Izola 85 83 86 86 82 85 507 9

4 MALINOVIČ Branko IX. Korpusa Piran 84 78 75 81 80 76 474 8

ČLANICE PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10x

1 KERLATEC Ajda SD POSTOJNA 92 88 94 92 89 88 543 20



PIONIRJI SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. SKUPAJ 10x

1 KAVALIČ Vito SD Izola 81 78 77 236

2 LORBEK IVANČIČ Val SD Izola 80 79 75 234

3 DEBEVEC Peter SD Postojna 67 75 77 219 1

4 LIPUŽIČ Lukas IX. Korpusa Piran 77 68 70 215 3

5 BOLA UJČIČ Nace SD Postojna 69 77 69 215 2

6 RADOSAVLJEVIČ Peter SD Postojna 50 70 60 180 1

PIONIRKE SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. SKUPAJ 10x

1 FRANK Lara SD Izola 86 82 82 250 6

2 BOLA UJČIČ Lena SD Postojna 70 62 68 200



PIONIRJI - ekipno SERIJSKA MK PUŠKA 50m

SD POSTOJNA I. II. III. Skupaj

BOLA UJČIČ Nace 69 77 69 215

DEBEVEC Peter 67 75 77 219

RADOSAVLJEVIČ Peter 50 70 60 180

Ekipno skupaj 614

SK IZOLA I. II. III. Skupaj

KAVALIČ Vito 81 78 77 236

LORBEK IVANČIČ Val 80 79 75 234

KARAJKOVIČ Alen 0

Ekipno skupaj 470

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah



VETERANI 50 SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 SOVDAT Darko SD TOLMIN 78 83 161 3

2 LAZAR Diego IX. Korpusa Piran 82 73 155 3

3 PETRIČ Jurko SD Idrija 78 75 153 1

4 URŠIČ Igor SD TOLMIN 67 68 135 3

5 ŠTOLFA Igor SD Ankaran 56 57 113 1

6 ŠUŠTAR Bojan SK Izola 39 46 85 1

VETERANI 60 SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 BEZEK Vladimir SD Postojna 87 92 179 9

2 BARANJA Karlo SD Postojna 89 86 175 8

3 GROSAR Aleksander SD Tolmin 86 82 168 2

4 BOŽIČ Ivan SK Izola 82 81 163

5 MALINOVIČ Branko IX. Korpusa Piran 81 79 160 3

6 HODŽIČ Mensur IX. Korpusa Piran 77 76 153 1

7 FROLICH Stane SD Ankaran 62 78 140 3

VETERANI 70 SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 ISTENIČ Marjan SD Postojna 85 80 165

2 ZADNIK Jadran SD Postojna 80 77 157 2

3 URŠIČ Jože SD Tolmin 49 65 114

4 MUHIČ Alojz SD Postojna 50 49 99



VETERANI - ekipno SERIJSKA MK PUŠKA 50m

IX KORPUSA PIRAN I. II. Skupaj

MALINOVIČ Branko 81 79 160

HODŽIČ Mensur 77 76 153

LAZAR Diego 82 73 155

Ekipno skupaj 468

TOLMIN I. II. Skupaj

URŠIČ Igor 67 68 135

GROSAR Aleksander 86 82 168

SOVDAT Darko 78 83 161

Ekipno skupaj 464

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah



ČLANI SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. SKUPAJ 10x

1 BEZEK Vladimir SD Postojna 87 92 91 270 10

2 BARANJA Karlo SD Postojna 89 86 86 261 10

3 DELLA TORRE Dejan SD Vremščica 86 84 84 254 5

4 GROSAR AleksanderSD Tolmin 86 82 86 254 4

5 ISTENIČ Marjan SD Postojna 85 80 83 248 6

6 SOVDAT Darko SD Tolmin 78 83 87 248 5

7 UGRIN David SD Ankaran 76 79 87 242 1

8 Lazar Diego IX. Korpusa Piran 82 73 85 240 6

9 RUTAR Grega SD Postojna 84 75 78 237 3

10 BOŽIČ Ivan SK Izola 82 81 72 235 4

11 ZADNIK Jadran SD Postojna 80 77 78 235 3

12 ČAKARDIČ Jurij SD Ankaran 78 79 75 232 5

13 MALINOVIČ Branko IX. Korpusa Piran 81 79 72 232 3

14 PETRIČ Blaž SD Idrija 81 77 71 229 3

15 HODŽIČ Mensur SD Piran 77 76 74 227 2

16 PRIMC Franc SK Izola 80 77 69 226 4

17 PETRIČ Jurko SD Idrija 78 75 70 223 1

18 URŠIČ Igor SD Tolmin 67 68 81 216 2

19 DINČIČ Alex SD Ankaran 74 72 68 214

20 FROLICH Stane SD Ankaran 62 78 69 209 3

21 ŠTOLFA Igor SD Ankaran 56 57 57 170 1

22 KIRM Žiga SD Ankaran 52 41 51 144

23 MUHIČ Alojz SD Postojna 50 49 42 141

24 ŠUŠTAR Bojan SK Izola 39 46 46 131

ČLANICE SERIJSKA MK PUŠKA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. SKUPAJ 10x

1 KERLATEC Ajda SD Postojna 86 82 82 250 4

2 ŠTOLFA Lara SD Ankaran 57 55 54 166 2



ČLANI - ekipno SERIJSKA MK PUŠKA 50m

SD POSTOJNA I. II. III. Skupaj

BARANJA Karlo 89 86 86 261

ISTENIČ Marjan 85 80 83 248

BEZEK Vladimir 87 92 91 270

Ekipno skupaj 779

TOLMIN I. II. III. Skupaj

URŠIČ Igor 67 68 81 216

GROSAR Aleksander 86 82 86 254

SOVDAT Darko 78 83 87 248

Ekipno skupaj 718

IX. KORPUSA PIRAN I. II. III. Skupaj

MALINOVIČ Branko 81 79 72 232

HODŽIČ Mensur 77 76 74 227

LAZAR Diego 82 73 85 240

Ekipno skupaj 699

SD ANKARAN I. II. III. Skupaj

ČAKARDIČ Jurij 78 79 75 232

UGRIN David 76 79 87 242

FROLICH Stane 62 78 69 209

Ekipno skupaj 683

SK IZOLA I. II. III. Skupaj

BOŽIČ Ivan 82 81 72 235

ŠUŠTAR Bojan 39 46 46 131

PRIMC Franc 80 77 69 226

Ekipno skupaj 592

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah



ČLANI PIŠTOLA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10x

1 ERJAVEC Primož IX. KORPUSA PIRAN 88 85 82 85 82 88 510 4

2 JAKOMIN Andrej SK IZOLA 80 79 68 69 81 67 444 3

3 LAZAR Diego IX. KORPUSA PIRAN 76 67 67 73 85 75 443 3

4 HODŽIČ Mensur IX. KORPUSA PIRAN 73 62 71 81 74 80 441 1

5 BOŽIČ Ivan SK IZOLA 68 72 75 85 69 70 439 2

6 ŠEŠKO Peter IX. KORPUSA PIRAN 79 64 65 78 67 66 419

7 ROŽAC Mark SK IZOLA 51 55 48 37 45 58 294 0

KADETI PIŠTOLA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. IV. SKUPAJ 10x

1 ROŽAC Mark SK Izola 51 55 48 37 191 0

MLADINCI PIŠTOLA 50m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10x

1 ČEPER Jože VREMŠČICA 88 89 88 80 86 92 523 3



ČLANI - ekipno PIŠTOLA 50m

IX. KORPUSA PIRAN I. II. III. IV. V. VI. Skupaj

ERJAVEC Primož 88 85 82 85 82 88 510

HODŽIČ Mensur 73 62 71 81 74 80 441

LAZAR Diego 76 67 67 73 85 75 443

Ekipno skupaj 1394

SK IZOLA I. II. III. IV. V. VI. Skupaj

JAKOMIN Andrej 80 79 68 69 81 67 444

BOŽIČ Ivan 68 72 75 85 69 70 439

ROŽAC Mark 51 55 48 37 45 58 294

Ekipno skupaj 1177

Število krogov po serijah

REGIJSKO PRVENSTVO

Število krogov po serijah



VETERANI 50 PIŠTOLA 25m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 CURK Sandi SD POSTOJNA 72 75 147 3

2 PUNGERČAR Alojz SD POSTOJNA 74 73 147 3

3 KRAJNC Bojan SD POSTOJNA 71 73 144 2

4 GULJE Milan SD POSTOJNA 69 67 136 1

5 CERKVENIK Žarko SD POSTOJNA 67 63 130 0

VETERANI 60 PIŠTOLA 25m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 HODŽIČ Mensur SD PIRAN 89 89 178 1

2 SOVDAT Edi IX. KORPUSA PIRAN 88 89 177 3

3 KRŽIŠNIK Vladimir SD IDRIJA 91 85 176 2

4 MALINOVIČ Branko IX. KORPUSA PIRAN 85 87 172 2

5 BOŽIČ Ivan SK IZOLA 85 83 168 4

6 BOŽIČ Enio SK IZOLA 85 82 167 1

7 NAGODE Marjan SD POSTOJNA 74 73 147 3

8 PETRIČ Branko SD POSTOJNA 73 72 145 3

9 BEZEK Vladimir SD POSTOJNA 63 77 140

10 ČUK Peter SD POSTOJNA 63 67 130 1

11 ORAŽEM Zoro SD PORTOROŽ 74 55 129 1

12 MARUŠIČ Anton SD POSTOJNA 60 63 123 0

VETERANI 70 PIŠTOLA 25m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 ZADNIK Jadran SD Postojna 89 80 169 1

VETERANKE PIŠTOLA 25m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 KNEZ Olga VREMŠČICA 94 90 184 1



VETERANI - ekipno PIŠTOLA 25m

IX. KORPUSA PIRAN I. II. Skupaj

MALINOVIČ Branko 85 87 172

HODŽIČ Mensur 89 89 178

SOVDAT Edi 88 89 177

Ekipno skupaj 527

Število krogov po serijah



ČLANI PIŠTOLA 25m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 JAPELJ Miha SD Postojna 91 91 182 2

2 MUJEZINOVIČ Elvir SD Vremščica 91 90 181 2

3 KONTREC Kristjan SD Postojna 93 87 180 3

4 HODŽIČ Mensur SD Piran 89 89 178 1

5 SOVDAT Edi IX. Korpusa Piran 88 89 177 3

6 DELLA TORRE Dejan VREMŠČICA 88 86 174 1

7 HROVATIN Anton IX. Korpusa Piran 80 93 173 2

8 MALINOVIČ Branko IX. Korpusa Piran 85 87 172 2

9 PETRIČ Blaž SD Idrija 88 81 169 3

10 ZADNIK Jadran SD Postojna 89 80 169 1

11 BOŽIČ Ivan SK Izola 85 83 168 4

12 BOŽIČ Enio SK Izola 85 82 167 1

13 DINČIČ Alex SD Ankaran 79 84 163 0

14 ČAKARDIČ Jurij SD Ankaran 77 77 154 1

15 BEZEK Vladimir SD Postojna 63 77 140

16 ORAŽEM Zoro SD Portorož 74 55 129 1

17 ZOVKO Peter SD Portorož 62 50 112 0

18 TOMA Anton SD Portorož 35 40 75 0

ČLANICE PIŠTOLA 25m

MESTO PRIIMEK IME DRUŠTVO I. II. SKUPAJ 10x

1 BOLA UJČIČ Denis SD Postojna 95 92 187 2

2 KNEZ Olga VREMŠČICA 94 90 184 1



ČLANI - ekipno PIŠTOLA 25m

SD POSTOJNA I. II. Skupaj

JAPELJ Miha 91 91 182

KONTREC Kristjan 93 87 180

ZADNIK Jadran 89 80 169

Ekipno skupaj 531

IX. KORPUSA PIRAN I. II. Skupaj

HROVATIN Anton 80 93 173

MALINOVIČ Branko 85 87 172

SOVDAT Edi 88 89 177

Ekipno skupaj 522

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah


